
Decyzja
Wójta Gminy Łapanów.

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.  z 2020 poz. 713) oraz art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia
2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm),
zarządzam co następuje:

§ 1.

W związku z intensywnymi opadami deszczu znaczącym wezbraniem rzek i potoków
od godz. 16.30 dnia 29.06.2020r.ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe na 
terenie  Gminy Łapanów

§ 2.

Jednostkom ratowniczym Ochotniczych Straży Pożarnych polecam:

a)     Utrzymywać siły i środki w gotowości do działania

b)     Monitorować poziom wód w rzekach i potokach w razie zagrożenia alarmować
zagrożoną ludność

c)     W razie potrzeby przystąpić do działań ratowniczych

§ 3.

Przekazać informację o ogłoszeniu pogotowia  przeciwpowodziowego ludności
za pomocą sms oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy

Andrzej Śliwa


